
 
137.0200.13.2021 

 

Zarządzenie nr 13 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie:  organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie 

Jagiellońskim - Collegium Medicum. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Określa się zasady organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022: 

1) na jednolitych studiach magisterskich oraz studiach pierwszego stopnia; 

2) na studiach drugiego stopnia; 

3) na studiach doktoranckich i w szkole doktorskiej; 

4) na studiach podyplomowych. 

 

§2 

W roku akademickim 2021/2022 kształcenie prowadzone będzie w trybie stacjonarnym. 

 

§3 

1. Szczegółowy sposób prowadzenia poszczególnych zajęć w ramach kierunków studiów 

ustala dziekan wydziału, dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu, dyrektor Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego CM 

uwzględniając aktualne zalecenia sanitarno-epidemiologiczne i uwarunkowania 

zdrowotne nauczycieli akademickich i studentów. 

2. Dziekan wydziału, dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, 

dyrektor Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego CM ustala i ogłasza 

harmonogram nie później niż na dwa tygodnie przed rozpoczęciem każdego semestru. 



3. W przypadku zmiany poziomu zagrożenia epidemiologicznego Władze Uczelni mogą 

podjąć decyzję w odniesieniu do jednostek organizacyjnych UJ CM o przejściu na inne 

formy kształcenia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


